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Liga Territorial Absoluta-Junior-Infantil 2ªj G.C.
Las Palmas de G.C., 15/11/2025

Prueba 1 Fem., 50m Espalda 14 - 98 años
15/11/2025 Lista de salida
MMR 17 29.21 ALVAREZ PEREZ, CINTIA 30/11/2012
MMR 16 29.15 DURAN ORTIZ, SELENA GIJÓN 15/11/2019
MMR 15 30.26 QUINTANA PEREZ, MARIA XIN 15/12/2018
MMR 14 29.79 RODRIGUEZ RIVERO, PAULA 16/12/2016
RR ABS 28.50 ALVAREZ PEREZ, CINTIA 13/12/2014

AN

Serie 1 de 4

2 GOMEZ RODRIGUEZ, Alba 11 C.N. Aguacan NT ___:___.___
3 GONZALEZ REYES, Patricia 09 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
4 PLAZA GONZALEZ, Lola 10 C.N. Aguacan NT ___:___.___
5 HERNANDEZ NAVARRO, Samantha 11 Cn.Salinas Sta.Lucia NT ___:___.___
6 RODRIGUEZ ARMAS, Andrea 12 C.N. Metropole NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 CHEN, Yuwei 12 Cn.Salinas Sta.Lucia NT ___:___.___
2 SARMIENTO OJEDA, Andrea 12 C.N. Aguacan NT ___:___.___
3 SANTANA RODRIGUEZ, Laura 11 C.N. Valleverde NT ___:___.___
4 PEREZ GRANADO, Julia 11 C.N. Valleverde NT ___:___.___
5 MELIAN ORTEGA, Maria 10 Cn.Salinas Sta.Lucia NT ___:___.___
6 TABARES HERNANDEZ, Daniela 09 C.N. Valleverde NT ___:___.___
7 DI BERNARDO, Virginia 11 Cn.Salinas Sta.Lucia NT ___:___.___
8 NODAL VLERICK, Noa 11 Cn.Salinas Sta.Lucia NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 ORTEGA QUINTANA, Elena 11 C.N. Carucagua NT ___:___.___
2 RUSSO, Micol 09 Cn.Salinas Sta.Lucia 44.47 25m ___:___.___
3 MORON SANTANA, Irene 11 C.N. Metropole 42.65 25m ___:___.___
4 ALAMO SANTOS, Rocio 11 Club Deportivo Agaeterun 42.50 25m ___:___.___
5 NESOVIC VALIDO, Sofia 12 Cn.Salinas Sta.Lucia 42.60 25m ___:___.___
6 PEREZ RIVERO, Emma 07 Cn.Salinas Sta.Lucia 43.18 25m ___:___.___
7 MEDINA COMAS, Paula 12 C.N. Metropole 46.87 25m ___:___.___
8 GONZALEZ RAMIREZ, Marta 09 C.N..Faynagua C. Telde NT ___:___.___

Serie 4 de 4

1 ARMAS TADEO, Miranda 12 C.N. Metropole 41.25 25m ___:___.___
2 NAVARRO LOPEZ-MADRAZO, Irene 08 C.N. Las Palmas 37.61 25m ___:___.___
3 PAMPIN ALVARADO, Sara 11 C.N. Metropole 34.75 25m ___:___.___
4 CABALLERO RUIZ, Elena 11 C.N. Metropole 32.62 25m ___:___.___
5 GONZALEZ GONZALEZ, Janeth 10 C.N. Aguacan 32.94 25m ___:___.___
6 JOVER RODRIGUEZ, Ana 11 C.N. Metropole 35.63 25m ___:___.___
7 HERNANDEZ RODRIGUEZ, Cristina 08 C.N. Aguacan 39.94 25m ___:___.___
8 RODRIGUEZ ROBAYNA, Alicia 12 C.N. Las Palmas 42.15 25m ___:___.___
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Liga Territorial Absoluta-Junior-Infantil 2ªj G.C.
Las Palmas de G.C., 15/11/2025

Prueba 2 Masc., 50m Espalda 14 - 98 años
15/11/2025 Lista de salida
MMR 17 25.56 CALDERON IGLESIAS, ALEJANDRO 27/11/2015
MMR 16 25.81 CALDERON IGLESIAS, ALEJANDRO 15/11/2014
MMR 15 27.15 CALDERON IGLESIAS, ALEJANDRO 16/11/2013
MMR 14 27.43 BELAMENDIA COTORRUELO, GERALD 30/12/2021
RR ABS 24.50 MENIKOV, VITALIY ESP 26/10/2013

AN

Serie 1 de 5

1 MARTEL GUEDES, Adriel 12 C.N. Villa De Agüimes 2016 NT ___:___.___
2 DIAZ MERCADO, Teo 12 C.N. Carucagua NT ___:___.___
3 ABRANTE NAVARRO, Dailos 10 Cn.Salinas Sta.Lucia NT ___:___.___
4 MENDOZA PERAZA, Nuhazet 09 Club Deportivo Agaeterun NT ___:___.___
5 QUINTANA BENITEZ, Luis 11 C.N. Carucagua NT ___:___.___
6 PEREZ MONROY, Javier 09 Cn.Salinas Sta.Lucia NT ___:___.___
7 GARCIA MARTIN, David 10 C.N. Las Palmas NT ___:___.___

Serie 2 de 5

1 URIZAR VELAZQUEZ, Victor Manuel 10 C.N. Aguacan NT ___:___.___
2 MAÑOJIL CABRERA, Sergio 05 C.N. Aguacan NT ___:___.___
3 DIEMER SOSA, Fernando 08 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
4 POLADASHVILI, Andria 11 C.N. Carucagua NT ___:___.___
5 DONCHEV HRISTOV, Teodor 11 Cn.Salinas Sta.Lucia NT ___:___.___
6 QUINTANA BENITEZ, Marcos 09 C.N. Carucagua NT ___:___.___
7 SUAREZ HERNANDEZ, Alex 12 Cn.Salinas Sta.Lucia NT ___:___.___
8 RODRIGUEZ GARCIA, Pablo 02 C.N. Las Palmas NT ___:___.___

Serie 3 de 5

1 ZAMORANO MARCANO, Alejandro 11 C.N. Metropole NT ___:___.___
2 REYES SANTANA, Ruben 85 C.N. Aguacan NT ___:___.___
3 CERPA CABALLERO, Jonay Salvador 99 C.N. Aguacan NT ___:___.___
4 TACORONTE PEREZ, Francisco 12 C.P.Santa Mª De Guia 47.92 25m ___:___.___
5 DIAZ VERDE, David 07 Cn.Salinas Sta.Lucia NT ___:___.___
6 GARCIA QUESADA, Diego 12 C.N..Faynagua C. Telde NT ___:___.___
7 VAN KERKHOF REGUERO, Jesper 09 C.N..Faynagua C. Telde NT ___:___.___
8 PONCE PADRON, Ignacio 08 C.N. Carucagua NT ___:___.___

Serie 4 de 5

1 CAMPANALUNGA MORALES, Fabio 10 C.N..Faynagua C. Telde 42.37 25m ___:___.___
2 GAURISHANKER NAVARRO, Kevin 10 Cn.Salinas Sta.Lucia 39.85 25m ___:___.___
3 FRANCO MELIAN, Jorge Javier 09 C.N. Aguacan 37.98 25m ___:___.___
4 RAVELO CABALLERO, Sergio 12 C.N. Metropole 36.35 25m ___:___.___
5 HERNANDEZ SANTANA, Erik 11 C.N. Carucagua 36.59 25m ___:___.___
6 LOPEZ IGLESIAS, Carlos 12 C.N. Metropole 38.91 25m ___:___.___
7 OGEA REYES, Rodrigo 12 C.N. Metropole 41.27 25m ___:___.___
8 HERNANDEZ LORENZO, Flavio 12 C.N. Aguacan 42.85 25m ___:___.___
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Liga Territorial Absoluta-Junior-Infantil 2ªj G.C.
Las Palmas de G.C., 15/11/2025

Prueba 2, Masc., 50m Espalda

Serie 5 de 5

1 CAMPANALUNGA MORALES, Enzo 08 C.N..Faynagua C. Telde 34.29 25m ___:___.___
2 LAGO CARABALLO, Saul 98 Cn.Salinas Sta.Lucia 31.86 25m ___:___.___
3 GOMEZ RODRIGUEZ, Daniel 09 C.N. Aguacan 30.72 25m ___:___.___
4 VILLANUEVA JODKO, Aleksander 08 Cn.Salinas Sta.Lucia 28.71 25m ___:___.___
5 SALUTREGUI GOMEZ, Nicolas 01 C.N. Aguacan 29.28 25m ___:___.___
6 MONZON HENRIQUEZ, Hugo 10 Club Deportivo Agaeterun 31.41 25m ___:___.___
7 DOS REIS SANTANA, Alejandro 04 C.N. Aguacan 33.19 25m ___:___.___
8 PISA, Antonio 11 C.N. Metropole 34.89 25m ___:___.___

Prueba 3 Fem., 50m Mariposa 14 - 98 años
15/11/2025 Lista de salida
MMR 17 28.63 PORRERO MARTIN, LUCIA 11/01/2025
MMR 16 28.36 QUINTANA RODRIGUEZ, ELBA 18/12/2016
MMR 15 29.00 DEL CORRAL CARRERAS, BEATRIZ 18/12/2011
MMR 14 29.00 CABALLERO RUIZ, ELENA 11/10/2025
RR ABS 27.42 PACHECO DE SOUSA ALMEIDA, MARIANA 14/11/2024

AN

Serie 1 de 6

3 ACOSTA LIMA, Indira 09 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
4 OJEDA LEON, Carla 12 Club Natación Ocho De Septiembre NT ___:___.___
5 MORALES GONZALEZ, Aroa 08 C.N. Aguacan NT ___:___.___

Serie 2 de 6

1 HERNANDEZ GIL, Anelys 08 C.N. Aguacan NT ___:___.___
2 VARELA BELTRAN, Juana Valentina 11 Cn.Salinas Sta.Lucia NT ___:___.___
3 RUSSO, Micol 09 Cn.Salinas Sta.Lucia NT ___:___.___
4 PLAZA GONZALEZ, Lola 10 C.N. Aguacan NT ___:___.___
5 CABRERA VERASTEGUI, Maria 12 Club Deportivo Agaeterun NT ___:___.___
6 SARMIENTO NARANJO, Carla 09 C.N. Villa De Agüimes 2016 NT ___:___.___
7 CASTRO RODRIGUEZ, Silvia 12 C.N. Villa De Agüimes 2016 NT ___:___.___

Serie 3 de 6

1 PEREZ RIVERO, Emma 07 Cn.Salinas Sta.Lucia NT ___:___.___
2 NAVARRO PARRILLA, Aisha 11 C.N. Valleverde NT ___:___.___
3 CABELLO HENRIQUEZ, Astrid 08 C.N. Carucagua NT ___:___.___
4 RUIZ DIAZ, Julia 10 C.N. Carucagua NT ___:___.___
5 GUTIERREZ BOLO, Jade 12 Cn.Salinas Sta.Lucia NT ___:___.___
6 GODOY FALCON, Ma Daniela 06 C.P.Santa Mª De Guia NT ___:___.___
7 JIMENEZ PINEDA, Leyre 12 Cn.Salinas Sta.Lucia NT ___:___.___
8 CONTESSI, Alice 12 C.N. Villa De Agüimes 2016 NT ___:___.___

Serie 4 de 6

1 CARRASCOSA SANTAMARIA, Sara 08 C.N..Faynagua C. Telde NT ___:___.___
2 FERNANDEZ ANDRES, Lola 11 Cn.Salinas Sta.Lucia NT ___:___.___
3 PERCANNELLA, Giada 07 C.N. Valleverde NT ___:___.___
4 DE CASTRO URQUIOLA, Helena 04 C.N. Aguacan NT ___:___.___
5 HERNANDEZ RODRIGUEZ, Cristina 08 C.N. Aguacan NT ___:___.___
6 DIAZ GUERRA, Irene 09 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
7 GUEDES LORENZO, Claudia 11 C.N. Aguacan NT ___:___.___
8 DUBOIS RIVERO, Lara 10 C.N. Villa De Agüimes 2016 NT ___:___.___
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Liga Territorial Absoluta-Junior-Infantil 2ªj G.C.
Las Palmas de G.C., 15/11/2025

Prueba 3, Fem., 50m Mariposa

Serie 5 de 6

1 SEDES CUESTA, Bibiana 12 C.N. Aguacan NT ___:___.___
2 ELIAS GARCIA, Laura 09 C.N. Las Palmas 40.52 25m ___:___.___
3 CASTILLO QUINTERO, Jenny Mariana 11 C.N. Las Palmas 39.63 25m ___:___.___
4 NUEZ HERNANDEZ, Lucia 10 C.N. Las Palmas 36.35 25m ___:___.___
5 LORCA PEÑA, Manuela 11 C.N. Metropole 37.57 25m ___:___.___
6 ROBAINA ARTILES, Marta 12 C.N. Metropole 39.87 25m ___:___.___
7 VERASTEGUI BORREGUERO, Martina 11 C.N. Metropole 41.03 25m ___:___.___
8 RODRIGUEZ MARRERO, Leiva 09 C.N. Valleverde NT ___:___.___

Serie 6 de 6

1 CARDABA CASANOVA, Laura 10 C.N. Las Palmas 36.19 25m ___:___.___
2 BATISTA RIOS, Marta 11 C.N. Metropole 33.34 25m ___:___.___
3 PISA, Maria Sofia 11 C.N. Metropole 32.18 25m ___:___.___
4 ZEMIER, Tatiana 11 C.N. Metropole 30.13 25m ___:___.___
5 MONTERO HERRERA, Martina 10 C.N. Las Palmas 32.02 25m ___:___.___
6 LOPEZ SOSA, Carla 09 Cn.Salinas Sta.Lucia 33.00 25m ___:___.___
7 JOVER RODRIGUEZ, Dacil 11 C.N. Metropole 35.01 25m ___:___.___
8 PEREZ SUAREZ, Laura 01 C.N..Faynagua C. Telde 36.34 25m ___:___.___

Prueba 4 Masc., 50m Mariposa 14 - 98 años
15/11/2025 Lista de salida
MMR 17 24.60 CURBELO TEJERA, ADRIAN 18/12/2016
MMR 16 25.46 CURBELO TEJERA, ADRIAN 03/10/2015
MMR 15 25.95 OCAMPO ALIOTT, FILIPPO 17/11/2024
MMR 14 26.51 QUIJADA PEREZ, SAÚL 30/11/2024
RR ABS 23.60 CERNIAK, KONRAD ESP 02/12/2012

AN

Serie 1 de 8

3 VERA GARCIA, Alberto 09 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
4 MENDEZ MENDOZA, Joel 09 Cn.Salinas Sta.Lucia NT ___:___.___
5 SILVA REGUERA, Adriel 12 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
6 CARRETERO LLARENA, Yeron 10 C.N. Villa De Agüimes 2016 NT ___:___.___

Serie 2 de 8

1 FRANCO MELIAN, Jorge Javier 09 C.N. Aguacan NT ___:___.___
2 ASCANIO NAVARRO, Enzo 07 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
3 VILLANUEVA JODKO, Aleksander 08 Cn.Salinas Sta.Lucia NT ___:___.___
4 TORRES VIEJO, Hugo 10 C.D. Jescagua NT ___:___.___
5 RIVERO MEDINA, Joel 05 Cn.Salinas Sta.Lucia NT ___:___.___
6 REYES SANTANA, Ruben 85 C.N. Aguacan NT ___:___.___
7 VEGA CEBALLOS, Eloy 11 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
8 CABALLERO RUIZ, Oscar 08 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
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Liga Territorial Absoluta-Junior-Infantil 2ªj G.C.
Las Palmas de G.C., 15/11/2025

Prueba 4, Masc., 50m Mariposa

Serie 3 de 8

1 SANCHEZ NAVARRO, Ian 08 C.N. Valleverde NT ___:___.___
2 PEREZ CASTILLO, Fernando 99 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
3 CABRERA MAROTO, Jose 11 C.N. Carucagua NT ___:___.___
4 SANTANA RAMIREZ, Adrian 08 Cn.Salinas Sta.Lucia NT ___:___.___
5 QUINTANA BENITEZ, Marcos 09 C.N. Carucagua NT ___:___.___
6 PEREZ MONROY, Javier 09 Cn.Salinas Sta.Lucia NT ___:___.___
7 MATEO HERNANDEZ, Alexis 10 C.N. Valleverde NT ___:___.___
8 RUIZ CUBAS, Daniel 11 Club Deportivo Agaeterun NT ___:___.___

Serie 4 de 8

1 DUQUE SANTANA, Juan Jesus 12 C.N. Aguacan NT ___:___.___
2 ABRANTE NAVARRO, Dailos 10 Cn.Salinas Sta.Lucia NT ___:___.___
3 BENITEZ SUAREZ, Jorge 09 Club Deportivo Agaeterun NT ___:___.___
4 RODRIGUEZ PULIDO, Daniel 89 C.N. Valleverde NT ___:___.___
5 JARDO DEL PINO, Alejandro 08 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
6 NUEZ CRUZ, Gadiel 09 C.N. Aguacan NT ___:___.___
7 SUAREZ HERNANDEZ, Alex 12 Cn.Salinas Sta.Lucia NT ___:___.___
8 MARTIN SUAREZ, Alejandro 00 C.N. Aguacan NT ___:___.___

Serie 5 de 8

1 ALBA BLANCO, Odin 09 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
2 GAURISHANKER NAVARRO, Kevin 10 Cn.Salinas Sta.Lucia NT ___:___.___
3 MELIAN MOLINA, Adrian 12 C.N. Las Palmas 47.70 25m ___:___.___
4 SANTANA SANCHEZ, Daniel 12 C.N. Las Palmas 40.63 25m ___:___.___
5 ULIBARRI SANCHEZ, Jorge 11 C.N. Las Palmas 40.99 25m ___:___.___
6 CUADROS FREIRE, Wilfrido 11 C.N. Aguacan NT ___:___.___
7 PONCE PADRON, Ignacio 08 C.N. Carucagua NT ___:___.___
8 GONZALEZ RODRIGUEZ, Javier 06 C.P.Santa Mª De Guia NT ___:___.___

Serie 6 de 8

1 GUEDES ALONSO, Francisco Yeray 80 C.N. Valleverde 40.26 25m ___:___.___
2 SOSA MARTEL, Ezequiel 11 C.N. Aguacan 36.13 25m ___:___.___
3 HERNANDEZ ROCIO, Francisco Javier 10 C.N. Valleverde 34.48 25m ___:___.___
4 SUAREZ DE LAS LLANDERAS, Alejandro Aimar 12 C.N. Metropole 33.69 25m ___:___.___
5 ALONSO RODRIGUEZ, Alvaro 12 C.N. Metropole 34.11 25m ___:___.___
6 HERNANDEZ PEREZ, Abian 09 C.N. Valleverde 34.80 25m ___:___.___
7 FLORIDO GONZALEZ, Nahuel 09 C.N. Las Palmas 37.98 25m ___:___.___
8 VIERA MORON, David 10 Cn.Salinas Sta.Lucia 40.44 25m ___:___.___

Serie 7 de 8

1 DIAZ VERDE, David 07 Cn.Salinas Sta.Lucia 33.03 25m ___:___.___
2 SANTANA VALIDO, Alan 05 C.N. Aguacan 31.74 25m ___:___.___
3 CABRERA GARCIA, Dario 00 C.N. Aguacan 31.24 25m ___:___.___
4 SUAREZ BAEZ, Eloy 09 Cn.Salinas Sta.Lucia 30.62 25m ___:___.___
5 ALAMO ESPINO, Joaquin 09 Club Deportivo Agaeterun 31.14 25m ___:___.___
6 DOS REIS SANTANA, Alejandro 04 C.N. Aguacan 31.43 25m ___:___.___
7 SOSA LA CAMERA, Daniel Nauzet 10 C.N. Valleverde 31.81 25m ___:___.___
8 MOLINA ZAYA, Alvaro 12 C.N. Las Palmas 33.67 25m ___:___.___
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Liga Territorial Absoluta-Junior-Infantil 2ªj G.C.
Las Palmas de G.C., 15/11/2025

Prueba 4, Masc., 50m Mariposa

Serie 8 de 8

1 ALEMAN QUINTANA, Pablo 11 C.N. Metropole 30.48 25m ___:___.___
2 KONIEV, Davyd 09 C.N. Las Palmas 29.60 25m ___:___.___
3 CUBAS GRANADO, Guillermo 02 C.N. Las Palmas 28.88 25m ___:___.___
4 BRAVO DE LAGUNA CIFUENTES, Mateo 07 C.N. Las Palmas 26.58 25m ___:___.___
5 KOSCHELEW PEREZ, John Brian 08 C.N. Las Palmas 27.12 25m ___:___.___
6 OUBIÑA CORVALAN, Marcos A 05 Cn.Salinas Sta.Lucia 29.40 25m ___:___.___
7 LAGO CARABALLO, Saul 98 Cn.Salinas Sta.Lucia 29.90 25m ___:___.___
8 GUTIERREZ BRITO, Ethan Gabriel 05 C.N. Las Palmas 30.59 25m ___:___.___

Prueba 5 Fem., 100m Braza 14 - 98 años
15/11/2025 Lista de salida
MMR 17 1:08.89 ALVAREZ PEREZ, EVELYNE 03/12/2010
MMR 16 1:07.51 ALVAREZ PEREZ, EVELYNE 28/03/2009
MMR 15 1:11.46 ALVAREZ PEREZ, EVELYNE 20/12/2008
MMR 14 1:14.48 ALVAREZ PEREZ, EVELYNE 21/04/2007
RR ABS 1:07.51 ALVAREZ PEREZ, EVELYNE 28/03/2009

AN

Serie 1 de 4

3 DE CASTRO URQUIOLA, Helena 04 C.N. Aguacan NT ___:___.___
4 GRIMON DIAZ, Alejandra 12 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
5 SUAREZ MACIAS, Gabriela 09 C.N. Aguacan NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 ORTEGA QUINTANA, Elena 11 C.N. Carucagua NT ___:___.___
2 PISA, Maria Sofia 11 C.N. Metropole NT ___:___.___
3 ALAMO HERRERA, Julia 07 Club Deportivo Agaeterun NT ___:___.___
4 MELIAN ORTEGA, Maria 10 Cn.Salinas Sta.Lucia NT ___:___.___
5 SANTANA RODRIGUEZ, Laura 11 C.N. Valleverde NT ___:___.___
6 DIAZ ESCOBAR, Laura 11 Cn.Salinas Sta.Lucia NT ___:___.___
7 CARBALLO LOPEZ, Leticia 12 C.N. Metropole NT ___:___.___
8 HERNANDEZ NAVARRO, Samantha 11 Cn.Salinas Sta.Lucia NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 JOVER RODRIGUEZ, Dacil 11 C.N. Metropole NT ___:___.___
2 GOMEZ HERNANDEZ, Alba 12 C.N. Metropole NT ___:___.___
3 NUEZ CABRERA, Alba 09 C.N. Carucagua NT ___:___.___
4 DE MARCO CASTAÑO, Natalia 08 C.N. Valleverde NT ___:___.___
5 MORENO DOMINGUEZ, Paola 07 C.N. Carucagua NT ___:___.___
6 QUINTANA SUAREZ, Miriam 10 Club Deportivo Agaeterun NT ___:___.___
7 CABALLERO MARTIN, Patricia 12 C.N. Metropole NT ___:___.___
8 RUIZ DIAZ, Julia 10 C.N. Carucagua NT ___:___.___
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Liga Territorial Absoluta-Junior-Infantil 2ªj G.C.
Las Palmas de G.C., 15/11/2025

Prueba 5, Fem., 100m Braza

Serie 4 de 4

1 JORGE GARCIA, Mayka 08 Club Deportivo Agaeterun 1:38.30 25m ___:___.___
2 CABAL MORAN, Iria 12 C.N. Aguacan 1:31.90 25m ___:___.___
3 MENDEZ RAMIREZ, Zoe 12 Cn.Salinas Sta.Lucia 1:22.36 25m ___:___.___
4 ARIAS FREIRE, Sophia Alejandra 10 Cn.Salinas Sta.Lucia 1:17.41 25m ___:___.___
5 WOOD MESA, Maria 12 C.N. Metropole 1:19.95 25m ___:___.___
6 HERNANDEZ GIL, Anelys 08 C.N. Aguacan 1:31.07 25m ___:___.___
7 GUEDES LORENZO, Claudia 11 C.N. Aguacan 1:36.13 25m ___:___.___
8 SANTANA RIO, Leire 12 Club Deportivo Agaeterun 1:49.22 25m ___:___.___

Prueba 6 Masc., 100m Braza 14 - 98 años
15/11/2025 Lista de salida
MMR 17 1:03.86 ABASCAL, JOAQUIN 13/12/2003
MMR 16 1:04.57 SÁNCHEZ MEDINA, IAN 17/12/2022
MMR 15 1:06.92 LEON JULIÁ, MARCO 30/11/2024
MMR 14 1:07.77 CERES, INTI 28/12/2019
RR ABS 59.18 FERREIRA AMORIN, ALEXANDRE ESP 15/11/2024

AN

Serie 1 de 6

3 DIAZ ALAMO, Matias 11 Club Deportivo Agaeterun NT ___:___.___
4 DAMIANI, Giorgio 12 Club Deportivo Agaeterun NT ___:___.___
5 BLANCO GARCIA-BAJO, David 11 C.N. Metropole NT ___:___.___
6 MARTIN CARRERAS, Luca 11 C.N. Metropole NT ___:___.___

Serie 2 de 6

1 ZAMORANO MARCANO, Alejandro 11 C.N. Metropole NT ___:___.___
2 MATEOS SEGURA, Pablo 10 Club Deportivo Agaeterun NT ___:___.___
3 DUQUE SANTANA, Juan Jesus 12 C.N. Aguacan NT ___:___.___
4 HERNANDEZ LORENZO, Flavio 12 C.N. Aguacan NT ___:___.___
5 HARRISSON MACHIN, Noah 10 Club Deportivo Agaeterun NT ___:___.___
6 GIL RODRIGUEZ, Himar 11 C.N. Carucagua NT ___:___.___
7 BACALLADO CARMONA, Pedro 09 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
8 GONZALEZ RODRIGUEZ, Javier 06 C.P.Santa Mª De Guia NT ___:___.___

Serie 3 de 6

1 VAN KERKHOF REGUERO, Jesper 09 C.N..Faynagua C. Telde NT ___:___.___
2 MEDINA RODRIGUEZ, Nauzet V 06 C.N. Valleverde NT ___:___.___
3 HERNANDEZ RODRIGUEZ, Daniel 12 C.N. Metropole NT ___:___.___
4 DENIZ ARTILES, Aquior 12 C.N. Villa De Agüimes 2016 NT ___:___.___
5 LOPEZ IGLESIAS, Marcos 12 C.N. Metropole NT ___:___.___
6 ALAMO ESPINO, Joaquin 09 Club Deportivo Agaeterun NT ___:___.___
7 RODRIGUEZ GARCIA, Pablo 02 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
8 ALONSO MARTIN, Jesus 11 C.N. Metropole NT ___:___.___
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Liga Territorial Absoluta-Junior-Infantil 2ªj G.C.
Las Palmas de G.C., 15/11/2025

Prueba 6, Masc., 100m Braza

Serie 4 de 6

1 BORDES GARCIA, Nicolas 11 C.N. Metropole NT ___:___.___
2 SANTOS CABRERA, Hugo Jose 11 C.N. Metropole NT ___:___.___
3 CUADROS FREIRE, Wilfrido 11 C.N. Aguacan NT ___:___.___
4 MORERA VEGA, Aitor 11 C.N. Carucagua NT ___:___.___
5 OGEA REYES, Rodrigo 12 C.N. Metropole NT ___:___.___
6 ALEMAN QUINTANA, Pablo 11 C.N. Metropole NT ___:___.___
7 COCERA CORDON, Unai 11 C.N. Metropole NT ___:___.___
8 BENITEZ SUAREZ, Jorge 09 Club Deportivo Agaeterun NT ___:___.___

Serie 5 de 6

1 GARCIA QUESADA, Diego 12 C.N..Faynagua C. Telde NT ___:___.___
2 LOPEZ STAROVA, Sidney 12 C.N. Metropole NT ___:___.___
3 CARAMES HUERTAS, Oriol 08 C.N..Faynagua C. Telde NT ___:___.___
4 RODRIGUEZ VIERA, Jesus Nathael 12 C.N. Aguacan 1:29.00 25m ___:___.___
5 GUILLEN MORENO, Omar 12 C.P.Santa Mª De Guia 1:33.23 25m ___:___.___
6 RUANO ZERPA, Fabio 10 C.N..Faynagua C. Telde NT ___:___.___
7 CAMPANALUNGA MORALES, Fabio 10 C.N..Faynagua C. Telde NT ___:___.___
8 RIVERO MEDINA, Joel 05 Cn.Salinas Sta.Lucia NT ___:___.___

Serie 6 de 6

1 CABALLERO RUIZ, Javier 08 C.N. Las Palmas 1:25.90 25m ___:___.___
2 URIZAR VELAZQUEZ, Victor Manuel 10 C.N. Aguacan 1:17.19 25m ___:___.___
3 GONZALEZ POU, Daniel 01 C.N. Aguacan 1:14.67 25m ___:___.___
4 BRAVO DE LAGUNA CIFUENTES, Mateo 07 C.N. Las Palmas 1:07.39 25m ___:___.___
5 NUEZ CRUZ, Gadiel 09 C.N. Aguacan 1:13.84 25m ___:___.___
6 SUAREZ GONZALEZ, Alvaro 11 C.N. Metropole 1:16.58 25m ___:___.___
7 CARDONA RAMIREZ, Jose Miguel 12 Cn.Salinas Sta.Lucia 1:21.32 25m ___:___.___
8 ALAMO HERRERA, Jorge 11 Club Deportivo Agaeterun 1:26.57 25m ___:___.___

Prueba 7 Fem., 200m Estilos 14 - 98 años
15/11/2025 Lista de salida
MMR 17 2:19.81 FERNANDEZ TONOGAMI, CRISTINA 21/12/2008
MMR 16 2:22.53 BASILI, VERÓNICA LAS PALMAS DE G.C. 01/12/2024
MMR 15 2:21.75 DURAN ORTIZ, SELENA 16/12/2018
MMR 14 2:27.36 DURAN ORTIZ, SELENA 04/11/2017
RR ABS 2:12.80 PACHECO DE SOUSA ALMEIDA, MARIANA 17/11/2024

AN

Serie 1 de 4

2 CASTRO RODRIGUEZ, Silvia 12 C.N. Villa De Agüimes 2016 NT ___:___.___
3 CABALLERO MARTIN, Patricia 12 C.N. Metropole NT ___:___.___
4 SARMIENTO NARANJO, Carla 09 C.N. Villa De Agüimes 2016 NT ___:___.___
5 ALAMO SANTOS, Rocio 11 Club Deportivo Agaeterun NT ___:___.___
6 RUIZ REYES, Carla 12 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
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Liga Territorial Absoluta-Junior-Infantil 2ªj G.C.
Las Palmas de G.C., 15/11/2025

Prueba 7, Fem., 200m Estilos

Serie 2 de 4

1 ARIAS FREIRE, Sophia Alejandra 10 Cn.Salinas Sta.Lucia NT ___:___.___
2 JIMENEZ PINEDA, Leyre 12 Cn.Salinas Sta.Lucia NT ___:___.___
3 RODRIGUEZ VIERA, Alma Maria 12 C.N. Aguacan NT ___:___.___
4 GERSCOVICH PERI, Laia 11 C.N. Metropole NT ___:___.___
5 JORGE FUENTES, Carla 11 C.N. Metropole NT ___:___.___
6 GONZALEZ REYES, Patricia 09 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
7 TURCO GARCIA, Arianna 12 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
8 PERERA SOSA, Zayra 12 C.N. Aguacan NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 NUEZ CABRERA, Alba 09 C.N. Carucagua NT ___:___.___
2 LELAJ, Mirela Flora 11 C.N. Metropole NT ___:___.___
3 GOMEZ HERNANDEZ, Alba 12 C.N. Metropole NT ___:___.___
4 MORON BETANCOR, Ines 12 C.N. Metropole NT ___:___.___
5 CABAL MORAN, Iria 12 C.N. Aguacan NT ___:___.___
6 SEDES CUESTA, Bibiana 12 C.N. Aguacan NT ___:___.___
7 QUINTILLA MODREGO, Laia 88 Club Deportivo Agaeterun NT ___:___.___
8 CABELLO HENRIQUEZ, Astrid 08 C.N. Carucagua NT ___:___.___

Serie 4 de 4

1 QUIROS FERNANDEZ, Eva 12 C.N. Metropole 2:44.12 25m ___:___.___
2 SUAREZ MACIAS, Gabriela 09 C.N. Aguacan 2:42.85 25m ___:___.___
3 JOVER RODRIGUEZ, Ana 11 C.N. Metropole 2:38.20 25m ___:___.___
4 WOOD MESA, Maria 12 C.N. Metropole 2:36.61 25m ___:___.___
5 SARMIENTO OJEDA, Andrea 12 C.N. Aguacan 2:38.05 25m ___:___.___
6 DI BERNARDO, Virginia 11 Cn.Salinas Sta.Lucia 2:40.16 25m ___:___.___
7 MENDEZ RAMIREZ, Zoe 12 Cn.Salinas Sta.Lucia 2:43.74 25m ___:___.___
8 MORENO DOMINGUEZ, Paola 07 C.N. Carucagua NT ___:___.___

Prueba 8 Masc., 200m Estilos 14 - 98 años
15/11/2025 Lista de salida
MMR 17 2:02.42 VANHOUCKE, LOUKA 27/10/2019
MMR 16 2:04.63 GARCIA RAMIREZ, ALEJANDRO 13/12/2014
MMR 15 2:08.26 GARCIA RAMIREZ, ALEJANDRO 01/12/2013
MMR 14 2:15.75 HVIID, FREDERIK 01/01/1988
RR ABS 1:58.28 HVIID, FREDERIK ESP 01/01/1998

AN

Serie 1 de 4

3 SALUTREGUI GOMEZ, Nicolas 01 C.N. Aguacan NT ___:___.___
4 COCERA CORDON, Unai 11 C.N. Metropole NT ___:___.___
5 HENRIQUEZ QUEVEDO, Jorge 11 C.N. Metropole NT ___:___.___
6 MARTIN SUAREZ, Alejandro 00 C.N. Aguacan NT ___:___.___
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Liga Territorial Absoluta-Junior-Infantil 2ªj G.C.
Las Palmas de G.C., 15/11/2025

Prueba 8, Masc., 200m Estilos

Serie 2 de 4

1 SANTANA VALIDO, Alan 05 C.N. Aguacan NT ___:___.___
2 GOMEZ RODRIGUEZ, Daniel 09 C.N. Aguacan NT ___:___.___
3 MOLINA DIAZ, Raul 11 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
4 MEDINA RODRIGUEZ, Nauzet V 06 C.N. Valleverde NT ___:___.___
5 HERNANDEZ SANTANA, Erik 11 C.N. Carucagua NT ___:___.___
6 MAÑOJIL CABRERA, Sergio 05 C.N. Aguacan NT ___:___.___
7 FERNANDEZ GOMEZ, Cristo 11 C.N. Metropole NT ___:___.___
8 JARDO DEL PINO, Alejandro 08 C.N. Las Palmas NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 DAMIANI, Giorgio 12 Club Deportivo Agaeterun NT ___:___.___
2 GUTIERREZ MORENO, Lucas Del Carmen 11 Club Deportivo Agaeterun NT ___:___.___
3 MENDEZ MENDOZA, Joel 09 Cn.Salinas Sta.Lucia NT ___:___.___
4 HERNANDEZ GODOY, Juan Gabriel 08 C.N. Carucagua NT ___:___.___
5 POLADASHVILI, Andria 11 C.N. Carucagua NT ___:___.___
6 RAMIREZ DOMINGUEZ, Victor 12 C.N. Metropole NT ___:___.___
7 CABRERA MAROTO, Jose 11 C.N. Carucagua NT ___:___.___
8 MARTEL GUEDES, Adriel 12 C.N. Villa De Agüimes 2016 NT ___:___.___

Serie 4 de 4

1 CUBAS GRANADO, Guillermo 02 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
2 RODRIGUEZ VIERA, Jesus Nathael 12 C.N. Aguacan NT ___:___.___
3 QUINTANA BENITEZ, Luis 11 C.N. Carucagua NT ___:___.___
4 BORDES GARCIA, Nicolas 11 C.N. Metropole 2:29.64 25m ___:___.___
5 GARCIA LOTO, Lucas 12 C.N. Metropole 2:38.50 25m ___:___.___
6 ALAMO HERRERA, Jorge 11 Club Deportivo Agaeterun NT ___:___.___
7 DIAZ MERCADO, Teo 12 C.N. Carucagua NT ___:___.___
8 MATEOS SEGURA, Pablo 10 Club Deportivo Agaeterun NT ___:___.___

Prueba 9 Fem., 200m Libre 14 - 98 años
15/11/2025 Lista de salida
MMR 17 2:03.27 BERNARD BERNARD, ESCARLATA 18/11/2006
MMR 16 2:02.58 BERNARD BERNARD, ESCARLATA 12/03/2005
MMR 15 2:04.27 DURAN ORTIZ, SELENA 15/12/2018
MMR 14 2:06.80 DURAN ORTIZ, SELENA 05/11/2017
RR ABS 1:58.76 FELIZ GARCIA, NOEMI 29/11/2009

AN

Serie 1 de 8

1 TURCO GARCIA, Arianna 12 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
2 VARELA BELTRAN, Juana Valentina 11 Cn.Salinas Sta.Lucia NT ___:___.___
3 ACOSTA LIMA, Indira 09 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
4 CARDABA CASANOVA, Laura 10 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
5 MEDINA COMAS, Paula 12 C.N. Metropole NT ___:___.___
6 QUIROS FERNANDEZ, Eva 12 C.N. Metropole NT ___:___.___
7 MORON SANTANA, Irene 11 C.N. Metropole NT ___:___.___
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Liga Territorial Absoluta-Junior-Infantil 2ªj G.C.
Las Palmas de G.C., 15/11/2025

Prueba 9, Fem., 200m Libre

Serie 2 de 8

1 RODRIGUEZ VIERA, Alma Maria 12 C.N. Aguacan NT ___:___.___
2 MONTERO HERRERA, Martina 10 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
3 GOMEZ RODRIGUEZ, Alba 11 C.N. Aguacan NT ___:___.___
4 RODRIGUEZ ROBAYNA, Alicia 12 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
5 CARRASCOSA SANTAMARIA, Sara 08 C.N..Faynagua C. Telde NT ___:___.___
6 DIAZ GUERRA, Irene 09 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
7 DUBOIS RIVERO, Lara 10 C.N. Villa De Agüimes 2016 NT ___:___.___
8 CABALLERO RUIZ, Elena 11 C.N. Metropole NT ___:___.___

Serie 3 de 8

1 TABARES HERNANDEZ, Daniela 09 C.N. Valleverde NT ___:___.___
2 COLLADO SANTANA, Carla 11 C.N. Villa De Agüimes 2016 NT ___:___.___
3 RODRIGUEZ MARRERO, Leiva 09 C.N. Valleverde NT ___:___.___
4 ARMAS TADEO, Miranda 12 C.N. Metropole NT ___:___.___
5 DE MARCO CASTAÑO, Natalia 08 C.N. Valleverde NT ___:___.___
6 LELAJ, Mirela Flora 11 C.N. Metropole NT ___:___.___
7 GONZALEZ GONZALEZ, Janeth 10 C.N. Aguacan NT ___:___.___
8 NAVARRO PARRILLA, Aisha 11 C.N. Valleverde NT ___:___.___

Serie 4 de 8

1 LORCA PEÑA, Manuela 11 C.N. Metropole NT ___:___.___
2 ALAMO HERRERA, Julia 07 Club Deportivo Agaeterun NT ___:___.___
3 ELIAS GARCIA, Laura 09 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
4 SANTANA RIO, Leire 12 Club Deportivo Agaeterun NT ___:___.___
5 NAVARRO LOPEZ-MADRAZO, Irene 08 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
6 SUAREZ GUILLEN, Natalia 06 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
7 FERNANDEZ ANDRES, Lola 11 Cn.Salinas Sta.Lucia NT ___:___.___
8 NODAL VLERICK, Noa 11 Cn.Salinas Sta.Lucia NT ___:___.___

Serie 5 de 8

1 PERCANNELLA, Giada 07 C.N. Valleverde NT ___:___.___
2 ROBAINA ARTILES, Marta 12 C.N. Metropole NT ___:___.___
3 CASTILLO QUINTERO, Jenny Mariana 11 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
4 NESOVIC VALIDO, Sofia 12 Cn.Salinas Sta.Lucia NT ___:___.___
5 GERSCOVICH PERI, Laia 11 C.N. Metropole NT ___:___.___
6 RODRIGUEZ ARMAS, Andrea 12 C.N. Metropole NT ___:___.___
7 CONTESSI, Alice 12 C.N. Villa De Agüimes 2016 NT ___:___.___
8 CHEN, Yuwei 12 Cn.Salinas Sta.Lucia NT ___:___.___

Serie 6 de 8

1 GRIMON DIAZ, Alejandra 12 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
2 VERASTEGUI BORREGUERO, Martina 11 C.N. Metropole NT ___:___.___
3 NUEZ HERNANDEZ, Lucia 10 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
4 JORGE GARCIA, Mayka 08 Club Deportivo Agaeterun 2:44.11 25m ___:___.___
5 DOMINGUEZ FERNANDEZ, Ainhoa 11 C.N. Aguacan 2:47.23 25m ___:___.___
6 MORALES GONZALEZ, Aroa 08 C.N. Aguacan NT ___:___.___
7 GUTIERREZ BOLO, Jade 12 Cn.Salinas Sta.Lucia NT ___:___.___
8 OJEDA LEON, Carla 12 Club Natación Ocho De Septiembre NT ___:___.___
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Liga Territorial Absoluta-Junior-Infantil 2ªj G.C.
Las Palmas de G.C., 15/11/2025

Prueba 9, Fem., 200m Libre

Serie 7 de 8

1 CABRERA VERASTEGUI, Maria 12 Club Deportivo Agaeterun 2:41.55 25m ___:___.___
2 PEREZ SUAREZ, Laura 01 C.N..Faynagua C. Telde 2:40.58 25m ___:___.___
3 LOPEZ SOSA, Carla 09 Cn.Salinas Sta.Lucia 2:38.05 25m ___:___.___
4 GONZALEZ BELON, Elena 12 C.N. Metropole 2:36.32 25m ___:___.___
5 PERERA SOSA, Zayra 12 C.N. Aguacan 2:36.95 25m ___:___.___
6 CARBALLO LOPEZ, Leticia 12 C.N. Metropole 2:39.89 25m ___:___.___
7 GONZALEZ RAMIREZ, Marta 09 C.N..Faynagua C. Telde 2:40.92 25m ___:___.___
8 MORON BETANCOR, Ines 12 C.N. Metropole 2:42.47 25m ___:___.___

Serie 8 de 8

1 GODOY FALCON, Ma Daniela 06 C.P.Santa Mª De Guia 2:31.07 25m ___:___.___
2 BATISTA RIOS, Marta 11 C.N. Metropole 2:29.06 25m ___:___.___
3 JORGE FUENTES, Carla 11 C.N. Metropole 2:28.43 25m ___:___.___
4 PAMPIN ALVARADO, Sara 11 C.N. Metropole 2:19.53 25m ___:___.___
5 HERNANDEZ CASTRILLO, Yessica 00 C.N. Aguacan 2:25.73 25m ___:___.___
6 RUIZ REYES, Carla 12 C.N. Las Palmas 2:28.86 25m ___:___.___
7 QUINTANA SUAREZ, Miriam 10 Club Deportivo Agaeterun 2:29.41 25m ___:___.___
8 ZEMIER, Tatiana 11 C.N. Metropole 2:35.97 25m ___:___.___

Prueba 10 Masc., 200m Libre 14 - 98 años
15/11/2025 Lista de salida
MMR 17 1:51.12 DE RAMON SUAREZ, JORGE 26/11/2016
MMR 16 1:49.97 CROX ACUÑA, ERNESTO 15/12/2006
MMR 15 1:52.75 CROX ACUÑA, ERNESTO 17/12/2005
MMR 14 1:59.45 HVIID, FREDERIK 31/12/1988
RR ABS 1:48.15 BRANNERUD GARCIA, JUAN GUSTAVOESP 06/11/2015

AN

Serie 1 de 8

2 DIEMER SOSA, Fernando 08 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
3 VIERA MORON, David 10 Cn.Salinas Sta.Lucia NT ___:___.___
4 GONZALEZ POU, Daniel 01 C.N. Aguacan NT ___:___.___
5 ALBA BLANCO, Odin 09 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
6 TACORONTE PEREZ, Francisco 12 C.P.Santa Mª De Guia NT ___:___.___
7 SUAREZ DE LAS LLANDERAS, Alejandro Aimar 12 C.N. Metropole NT ___:___.___

Serie 2 de 8

1 FLORIDO GONZALEZ, Nahuel 09 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
2 HERNANDEZ GODOY, Juan Gabriel 08 C.N. Carucagua NT ___:___.___
3 SANTOS CABRERA, Hugo Jose 11 C.N. Metropole NT ___:___.___
4 SILVA REGUERA, Adriel 12 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
5 GUTIERREZ MORENO, Lucas Del Carmen 11 Club Deportivo Agaeterun NT ___:___.___
6 HERNANDEZ RODRIGUEZ, Daniel 12 C.N. Metropole NT ___:___.___
7 MOLINA ZAYA, Alvaro 12 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
8 CARAMES HUERTAS, Oriol 08 C.N..Faynagua C. Telde NT ___:___.___
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Liga Territorial Absoluta-Junior-Infantil 2ªj G.C.
Las Palmas de G.C., 15/11/2025

Prueba 10, Masc., 200m Libre

Serie 3 de 8

1 LOPEZ IGLESIAS, Carlos 12 C.N. Metropole NT ___:___.___
2 RUIZ CUBAS, Daniel 11 Club Deportivo Agaeterun NT ___:___.___
3 VERA GARCIA, Alberto 09 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
4 VEGA CEBALLOS, Eloy 11 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
5 MOLINA DIAZ, Raul 11 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
6 BLANCO GARCIA-BAJO, David 11 C.N. Metropole NT ___:___.___
7 RUANO ZERPA, Fabio 10 C.N..Faynagua C. Telde NT ___:___.___
8 CERPA CABALLERO, Jonay Salvador 99 C.N. Aguacan NT ___:___.___

Serie 4 de 8

1 LOPEZ STAROVA, Sidney 12 C.N. Metropole NT ___:___.___
2 LOPEZ IGLESIAS, Marcos 12 C.N. Metropole NT ___:___.___
3 BACALLADO CARMONA, Pedro 09 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
4 FACIONI, Santiago 11 Cn.Salinas Sta.Lucia NT ___:___.___
5 SANTANA RAMIREZ, Adrian 08 Cn.Salinas Sta.Lucia NT ___:___.___
6 SOSA MARTEL, Ezequiel 11 C.N. Aguacan NT ___:___.___
7 SANCHEZ NAVARRO, Ian 08 C.N. Valleverde NT ___:___.___
8 MENDOZA PERAZA, Nuhazet 09 Club Deportivo Agaeterun NT ___:___.___

Serie 5 de 8

1 MELIAN MOLINA, Adrian 12 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
2 CAMPANALUNGA MORALES, Enzo 08 C.N..Faynagua C. Telde NT ___:___.___
3 MONZON HENRIQUEZ, Hugo 10 Club Deportivo Agaeterun NT ___:___.___
4 ALONSO RODRIGUEZ, Alvaro 12 C.N. Metropole NT ___:___.___
5 SANTANA SANCHEZ, Daniel 12 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
6 KONIEV, Davyd 09 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
7 CARRETERO LLARENA, Yeron 10 C.N. Villa De Agüimes 2016 NT ___:___.___
8 HERNANDEZ ROCIO, Francisco Javier 10 C.N. Valleverde NT ___:___.___

Serie 6 de 8

1 GARCIA LOTO, Lucas 12 C.N. Metropole NT ___:___.___
2 SOSA LA CAMERA, Daniel Nauzet 10 C.N. Valleverde NT ___:___.___
3 GUILLEN MORENO, Omar 12 C.P.Santa Mª De Guia NT ___:___.___
4 MATEO HERNANDEZ, Alexis 10 C.N. Valleverde NT ___:___.___
5 MANSITO PAZ, Pedro 12 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
6 GARCIA MARTIN, David 10 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
7 ULIBARRI SANCHEZ, Jorge 11 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
8 ASCANIO NAVARRO, Enzo 07 C.N. Las Palmas NT ___:___.___

Serie 7 de 8

1 MOTAS CARDERO, Agustin Artemi 10 Club Natación Ocho De Septiembre NT ___:___.___
2 DONCHEV HRISTOV, Teodor 11 Cn.Salinas Sta.Lucia NT ___:___.___
3 MARTIN CARRERAS, Luca 11 C.N. Metropole NT ___:___.___
4 KOSCHELEW PEREZ, John Brian 08 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
5 CABALLERO RUIZ, Javier 08 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
6 PEREZ CASTILLO, Fernando 99 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
7 TORRES VIEJO, Hugo 10 C.D. Jescagua NT ___:___.___
8 PISA, Antonio 11 C.N. Metropole NT ___:___.___
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Liga Territorial Absoluta-Junior-Infantil 2ªj G.C.
Las Palmas de G.C., 15/11/2025

Prueba 10, Masc., 200m Libre

Serie 8 de 8

1 FERNANDEZ GOMEZ, Cristo 11 C.N. Metropole 2:23.83 25m ___:___.___
2 HENRIQUEZ QUEVEDO, Jorge 11 C.N. Metropole 2:16.40 25m ___:___.___
3 OUBIÑA CORVALAN, Marcos A 05 Cn.Salinas Sta.Lucia 2:07.00 25m ___:___.___
4 SANCHEZ JIMENEZ, Bruno 92 C.N. Las Palmas 1:59.57 25m ___:___.___
5 GUTIERREZ BRITO, Ethan Gabriel 05 C.N. Las Palmas 2:04.23 25m ___:___.___
6 CABALLERO RUIZ, Oscar 08 C.N. Las Palmas 2:09.40 25m ___:___.___
7 SUAREZ GONZALEZ, Alvaro 11 C.N. Metropole 2:21.52 25m ___:___.___
8 DIAZ ALAMO, Matias 11 Club Deportivo Agaeterun 2:31.88 25m ___:___.___

Prueba 11 Fem., 1500m Libre 14 - 98 años
15/11/2025 Lista de salida
MMR 17 16:36.61 DENBY, KENNEDY HOPE 10/12/2022
MMR 16 16:36.69 DENBY, KENNEDY HOPE 11/12/2021
MMR 15 17:06.13 DENBY, KENNEDY HOPE 31/10/2020
MMR 14 17:45.18 ULIBARRI SÁNCHEZ, INÉS 18/11/2023
RR ABS 16:36.61 DENBY, KENNEDY HOPE 10/12/2022

AN

Serie 1 de 1

3 GONZALEZ BELON, Elena 12 C.N. Metropole NT ___:___.___
4 DIAZ ESCOBAR, Laura 11 Cn.Salinas Sta.Lucia NT ___:___.___
5 ALAMO MATOS, Ariadna 09 C.N. Carucagua NT ___:___.___

Prueba 12 Masc., 800m Libre 14 - 98 años
15/11/2025 Lista de salida
MMR 17 8:06.88 SANTIAGO BETANCOR, RAUL 14/12/2014
MMR 16 8:04.12 GARCIA RAMIREZ, ALEJANDRO 14/12/2014
MMR 15 8:25.64 GARCIA MORENO, JORGE 15/11/2015
MMR 14 8:37.07 GARCIA RAMIREZ, ALEJANDRO 18/11/2012
RR ABS 7:53.17 SANTIAGO BETANCOR, RAUL ESP 27/11/2016

AN

Serie 1 de 2

3 FACIONI, Santiago 11 Cn.Salinas Sta.Lucia NT ___:___.___
4 ALONSO MARTIN, Jesus 11 C.N. Metropole NT ___:___.___
5 SUAREZ BAEZ, Eloy 09 Cn.Salinas Sta.Lucia NT ___:___.___
6 HERNANDEZ PEREZ, Abian 09 C.N. Valleverde NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 PEREZ RAMOS, Jorge 11 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
2 MOSLER, Julian 12 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
3 GIL RODRIGUEZ, Himar 11 C.N. Carucagua 10:28.57 25m ___:___.___
4 RAMIREZ DOMINGUEZ, Victor 12 C.N. Metropole 9:52.01 25m ___:___.___
5 RAVELO CABALLERO, Sergio 12 C.N. Metropole 10:23.09 25m ___:___.___
6 CARDONA RAMIREZ, Jose Miguel 12 Cn.Salinas Sta.Lucia 11:41.58 25m ___:___.___
7 SUAREZ ORTIZ, Alonso 07 C.N. Las Palmas NT ___:___.___
8 CABRERA GARCIA, Dario 00 C.N. Aguacan NT ___:___.___


